
ประกาศ สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
ท่ี  41 / ๒๕๖6 

เรื่อง เปดทำการชดเชย ประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566 
************** 

ดวยชมรมเจาหนาที ่สหกรณออมทรัพยภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ขอเชิญคณะกรรมการดำเนินการ             

ผูตรวจสอบกิจการ และเจาหนาท่ีสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด เขารวมประชุมสัมมนาและประชุมใหญสามัญ

ประจำป 2565 ระหวางวันที่ 26-28 พฤษภาคม 2566 ณ โรงแรมแอมบาสซาเดอร ซิตี ้ จอมเทียน พัทยา               

ตำบลนาจอมเทียน อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี ความละเอียดทราบแลวนั้น  

อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2565 ขอ 67 (ก) (2)  

ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 67 ครั้งท่ี 6/2566 เม่ือวันท่ี 8 เมษายน 2566 อนุมัติให

คณะกรรมการดำเนินการ ผูตรวจสอบกิจการ ท่ีปรึกษา ที่ปรึกษากิตติมศักดิ์ และเจาหนาที่สหกรณออมทรัพย                

ครูสุรินทร จำกัด เขารวมประชุมสัมมนาและประชุมใหญสามัญประจำป 2565 ระหวางวันที่ 26-28 พฤษภาคม 

2566 ณ โรงแรมแอมบาสซาเดอร ซิตี้ จอมเทียน พัทยา ตำบลนาจอมเทียน อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี เนื่องจาก

การเขารวมกิจกรรมดังกลาว ระหวางวันที่ 26-27 พฤษภาคม 2566 เปนวันทำการของสหกรณฯ เพื่อใหการ

บริหารจัดการเปนไปดวยความเรียบรอย จึงประกาศเปดทำการชดเชยวันจันทรที่ 22 พฤษภาคม 2566 และ             

วันจันทรท่ี 29 พฤษภาคม 2566  

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี 25 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖6 
 

 
(นายคำปุน บุญเชิญ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
 

 

 

 

 


